[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 29.02.2016 г.

 № 34-р

хутор Александровский
Об организации дежурства ответственных лиц и водителей

администрации Александровский сельского поселения Усть-Лабинского

района в выходные и праздничные дни в период

с 05 по 08 марта 2016 года

В целях обеспечения устойчивого функционирования жизненно важных объектов и учреждений Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района, охраны безопасности и здоровья населения, принятия в необходимых случаях оперативных мер в выходные и праздничные дни в период с 05 по 08 марта 2016 года включительно, предусмотреть следующее:
         1.Руководителям учреждений и организаций (Горских, Ермоленко, Парамонова, Воробьева) обеспечить принятие руководителями на соответствующих хозяйствующих объектах дополнительных мер, направленных на усиление безопасности, в том числе защищенности от угроз террористического характера, объектов жизнеобеспечения и мест массового пребывания людей, выделенных для проведения массовых мероприятий.

2.Ведущиму специалисту общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района (Слесаренко) организовать проведение информационно-пропагандистских мероприятий, направленных на повышение бдительности граждан и разъяснение их действий в случае возникновение чрезвычайной ситуации.

3.Рекомендовать участковому уполномоченному полиции (Быканову) организовать комплекс мер, направленных на обеспечение безопасности в местах компактного проживания населения, в том числе путем осуществления комиссионных обследований нежилых помещений (подвалов, чердаков и т. д.) принятие мер по недопущению проникновения в них посторонних лиц, с привлечением председателей квартальных комитетов поселения.
4.Утвердить график дежурства на территории администрации Алекса сельского поселения Усть-Лабинского района в выходные и праздничные дни в период с 05 по 08 марта 2016 года с 8-00 часов до 8-00 часов следующих суток:

05 марта 2016 года – Слесаренко Елена Васильевна, ведущий специалист общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района.

06 марта 2016 года – Репина Галина Александровна, начальник финансового отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района.

07 марта 2016 года – Локтионова Яна Игоревна, специалист 2 категории общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района.
08 марта 2016 года – Горских Николай Борисович- директор МБУ 2Юг» Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района.
5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности главы Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района Слесаренко Е.В.

6.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
Главы Александровского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                  Е.В. Слесаренко